
 

 

ZARZĄDZENIA NR 5/2022/2023 
DYREKTORA PAŃSTWOWEJ SZKOŁY MUZYCZNEJ II STOPNIA  

IM. RYSZARDA BUKOWSKIEGO WE WROCŁAWIU 
z dnia 1 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania członków komisji rekrutacyjnej  
 

Na podstawie art. 157 ust. 1 w zw. z 142 ust. 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

       Powołuję w skład komisji rekrutacyjnej następujące osoby: 
1) dr hab. Marek Werpulewski; 
2) Małgorzata Blejzing; 
3) Karol Czopka; 
4) Dąbrówka Dąbrowska; 
5) Barbara Sas. 

 
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 p.o. DYREKTORA 
PSM II stopnia im. R. Bukowskiego 

we Wrocławiu 
dr hab. Artur Wróbel 

/na oryginale właściwy podpis/ 
 

 


